中 国 展 览 馆 协 会

关于水平等级证书统一延续

有关事项的通知

各有关单位：

为认真贯彻落实党中央、国务院关于新冠肺炎疫情防控

部署要求，结合 2022 年第二批水平等级评定工作安排，现将

展览工程企业暨展览场馆工程部门水平等级和展览陈列设

计与施工一体化水平等级延续有关事项通知如下：

我协会组织评定的展览工程企业暨展览场馆工程部门

水平等级和展览陈列设计与施工一体化水平等级，证书有效

期于 2022 年 1 1 月 25 日期满的，因疫情原因，统一延期至

2022 年 1 2 月 31 日。

特此通知。

中国展览馆协会

2022 年 1 1 月 21 日